
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 179 – Poz. 34, 35

Gminy Lądek.

§12. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Waldemar Herudziński

35

UCHWAŁA Nr XXX/312/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok podatkowy 
2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm. oraz art. 10 ust. i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze 
zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Rada Miejska w Kleczewie określa wysokość 
rocznych stawek podatku od środków transporto-
wych w następującej wysokości:

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

1) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 		
					     - 600,00 zł

2) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 900,00 
zł

3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1.100,00 zł
2. Od samochodów ciężarowych z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

1) o liczbie osi – dwie oraz dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 13 
ton 			   - 1.290,00 zł

b) równej lub wyższej niż 13 ton i niższej niż 14 
ton 			   - 1.290,00 zł

c) równej lub wyższej niż 14 ton i niższej niż 15 
to				    - 1.290,00 zł

d) równej lub wyższej niż 15 ton - 1.290,00 zł
2) o liczbie osi – trzy oraz dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu
a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 17 

ton 			   - 1.190,00 zł
b) równej lub wyższej niż 17 ton i niższej niż 19 

ton 			   - 1.650,00 zł
c) równej lub wyższej niż 19 ton i niższej niż 21 

ton 			   - 1.650,00 zł
d) równej lub wyższej niż 21 ton i niższej niż 23 

tony 			   - 1.650,00 zł
e) równej lub wyższej niż 23 tony i niższej niż 

25 ton 			   - 1.650,00 zł
f) równej lub wyższej niż 25 ton - 1.750,00 zł

3) o liczbie osi - cztery i więcej oraz dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 25 
ton 			   - 1.600,00 zł

b) równej lub wyższej niż 25 ton i niższej niż 27 
ton 			   - 1.680.00 zł

c) równej lub wyższej niż 27 ton i niższej niż 29 
ton 			   - 1.680,00 zł

d) równej lub wyższej niż 29 ton i niższej niż 31 
ton 			   - 1.680,00 zł ej 

e) równej lub wyższej niż 31 ton - 1.680,00 zł
3. Od samochodów ciężarowych z innym syste-

mem zawieszenia osi jezdnych:
1) o liczbie osi – dwie oraz dopuszczalnej masie 

całkowitej pojazdu
a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 13 

ton 			   - 1.340,00 zł
b) równej lub wyższej niż 13 ton i niższej niż 14 

ton 			   - 1.340,00 zł
c) równej lub wyższej niż 14 ton i niższej niż 15 

to 			   - 1.340,00 zł
d) równej lub wyższej niż 15 ton - 1.340,00 zł

2) o liczbie osi – trzy oraz dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 17 
ton 			   - 1.250,00 zł

b) równej lub wyższej niż 17 ton i niższej niż 19 
ton 			   - 1.750,00 zł

c) równej lub wyższej niż 19 ton i niższej niż 21 
ton 			   - 1.750,00 zł

d) równej lub wyższej niż 21 ton i niższej niż 23 
tony 			   - 1.750,00 zł

e) równej lub wyższej niż 23 tony i niższej niż 
25 ton 			   - 1.750,00 zł

f) równej lub wyższej niż 25 ton - 2.150,00 zł
3) o liczbie osi — cztery i więcej oraz dopuszczal-

nej masie całkowitej pojazdu
a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 25 

ton 			   - 1.650,00 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 180 – Poz. 35

b) równej lub wyższej niż 25 ton i niższej niż 27 
ton 			   - 2.160,00 zł

c) równej lub wyższej niż 27 ton i niższej niż 29 
ton 			   - 2.160,00 zł

d) równej lub wyższej niż 29 ton i niższej niż 31 
ton 			   - 2.500,00 zł

e) równej lub wyższej niż 31 ton - 2.500,00 zł
4. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespo-
łu pojazdów:

1) od 3,5 tony i do 5,5 ton włącznie - 1.050,00 zł
2) powyżej 5,5 tony i do 9 ton włącznie - 1.300,00 zł
3) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton - 1.450,00 zł
5. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-

stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z zawieszeniem pneumatycznym lub za-
wieszeniem uznanym za równoważne:

1) o liczbie osi – dwie oraz dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 18 
ton 			   - 1.100,00 zł

b) równej lub wyższej niż 18 ton i niższej niż 25 
ton 			   - 1.370,00 zł

c) równej lub wyższej niż 25 ton i niższej niż 31 
ton 			   - 1.400,00 zł

d) równej lub wyższej niż 31 ton - 1.770,00 zł
2) o, liczbie osi - trzy i więcej oraz dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów
a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 40 

ton 			   - 1.700,00 zł
b) równej i wyższej niż 40 ton - 1.750,00 zł

6. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą z innym systemem zawieszenia osi jezd-
nych:

1) o liczbie osi – dwie oraz dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 18 
ton 			   - 1.150,00 zł

b) równej lub wyższej niż 18 ton i niższej niż 25 
ton 			   - 1.790,00 zł

c) równej lub wyższej niż 25 ton i niższej niż 31 
ton 			   - 1.790,00 zł

d) równej lub wyższej niż 31 ton - 1.960,00 zł
2) o liczbie osi - trzy i więcej oraz dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów
a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 40 

ton 			   - 1.750,00 zł
b) równej lub wyższej niż 40 ton - 2.600,00 zł

7. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 	 - 460,00 zł

8. Od przyczep lub naczep z zawieszeniem pneu-
matycznym lub zawieszeniem uznanym za rów-
noważne, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 

podatku rolnego:
1) o liczbie osi –jedna oraz dopuszczalnej masie 

całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym
a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 18 

ton 			   - 360,00 zł
b) równej lub wyższej niż 18 ton i niższej niż 25 

ton 			   - 570,00 zł
c) równej lub wyższej niż 25 ton - 570,00 zł

2) o liczbie osi – dwie oraz dopuszczalnej masie 
całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 28 
ton 			   - 770,00 zł

b) równej lub wyższej niż 28 ton i niższej niż 33 
tony 			   - 770,00 zł

c) równej lub wyższej niż 33 tony i niższej niż 
38 ton 			   - 1.080,00 zł

d) równej lub wyższej niż 38 ton - 1.200,00 zł
3) o liczbie osi - trzy i więcej oraz dopuszczalnej 

masie całkowitej łącznie z pojazdem silniko-
wym

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 38 
ton 			   - 1.000,00 zł

b) równej lub wyższej niż 3 8 ton - 1.000,00 zł

9. Od przyczep lub naczep z innym systemem 
zawieszenia osi jezdnych, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego:

1) o liczbie osi - jedna oraz dopuszczalnej masie 
całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 18 
ton 			   - 410,00 zł

b) równej lub wyższej niż 18 ton i niższej niż 25 
ton 			   - 620,00 zł

c) równej lub wyższej niż 25 ton - 620,00 zł
2) o liczbie osi – dwie oraz dopuszczalnej masie 

całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym
a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 28 

ton			   - 1.240,00 zł
b) równej lub wyższej niż 28 ton i niższej niż 33 

tony 			   - 1.240,00 zł
c) równej lub wyższej niż 33 tony i niższej niż 

38 ton 			   - 1.440,00 zł
d) równej lub wyższej niż 38 ton - 1.720,00 zł

3) o liczbie osi - trzy i więcej oraz dopuszczalnej 
masie całkowitej łącznie z pojazdem silniko-
wym

a) równej lub wyższej niż 12 ton i niższej niż 38 
ton 			   - 1.200,00 zł

b) równej lub wyższej niż 38 ton - 1.300,00 zł
10. Od autobusów, w zależności od miejsc do sie-

dzenia:
1) mniej niż 30 miejsc 	 - 1.440,00 zł
2) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.750,00 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Kleczew.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 2 – 181 – Poz. 35, 36, 37

twa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński

36

UCHWAŁA Nr XXX/313/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej za podstawę obliczania podatku rolnego na terenie 
Gminy Kleczew na rok podatkowy 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 
2002 r. Nr 23, poz. 220,Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181,poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 
249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2007 r. Nr 
109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, 
poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, 
co następuje:

§1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celów 
wymiaru podatku rolnego, ogłoszoną w Komunika-
cie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego dnia 
19 października 2009 roku za okres pierwszych 
trzech kwartałów 2009 roku (M.P. z dnia 26 paź-
dziernika 2009 Nr 68, poz. 886) z kwoty 34,10 zł 
za 1q do kwoty 22,00 zł za 1 q.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Kleczew.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Kleczewie

(-) mgr Maciej Trzewiczyński

37

UCHWAŁA Nr XXX/314/09 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 17 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; 
z 2002 Nr 23, poz. 220; Nr 62,poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 71, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 5, 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 
r., Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, 
poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 

Nr 251, poz. 1847; Dz.U. z 2008 roku Nr 93, poz. 
585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 
r. Nr 56, poz. 458) uchwala się, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od nie-
ruchomości na rok 2010 w następujący sposób:

1) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków 
mieszkalnych lub ich części - 0,45 zł.

2) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków lub 
ich części związanych z prowadzeniem działal-
ności gospodarczej oraz od budynków miesz-
kalnych lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej - 17,50 zł. 

3) od 1 m² powierzchni użytkowej budynków zaję-
tych na prowadzenie działalności gospodarczej 
w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych 


